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Neljapäev, 12 Juuni 2008 17:59

President Toomas Hendrik Ilves kohtus täna Kadriorus Eesti Õpilasesinduste Liidu (EÕL), Eesti
Üliõpilaskondade Liidu (EÜL) ja Eesti Noorteühenduste Liidu (ENL) esindajatega, kellega
vahetati mõtteid noorte osalemise üle ühiskonda suunavates protsessides.

      

„Kodanike algatusel loodud organisatsioonid – ja eeskätt noorteorganisatsioonid – on Eesti
tuleviku kujundamise selgrooks,“ ütles president Ilves kohtumisel, „seepärast ootab riik noortelt
rohkem aktiivsust, suuremat panust riigipoliitikas kaasarääkimisel.“

  

Joonas Pärenson EÜL-ist leidis, et noori tuleks senisest enam kaasata neid puudutavate
otsuste väljatöötamisse ning et igal noorel, olenemata tema majanduslikust olukorrast peab
olema õigus omandada kvaliteetset haridust.

  

Riigipea tõi murettekitava tendentsina esile noorte passiivse osalemise nii Riigikogu kui ka
kohalike omavalitsuste valimistel: „ometi on e-valimiste näol tehtud hääletamine võimalikult
mugavaks, nii et oma hääle saavad anda ka need noored, kes on välismaale õppima läinud.“

  

„EÕL peab oluliseks president Ilvese poolt välja toodud punkti, mille kaudu noored saaksid
rohkem kaasa rääkida, nimelt kohalikel kui ka riiklikel valimistel kaasa lüües,“ ütles EÕLi
juhatuse esimees Deivi Sarapson, „praeguseks oleme toonud õpilastele lähemale
demokraatlike valimiste süsteemi läbi oma ürituste, näiteks "101 Last Toompeale" või ka läbi
üldkoosolekute.“

  

President Ilvese sõnul on noorte osalemine riigi arendamisel kohalikul tasandil väga oluline ning
ta kutsus noorteühendusi tegema tihedamat koostööd omavalitsusliitudega, kellel on ka suurem
huvi kohaliku arengu vastu.

  

Kohtumisel riigipeaga andis Olger Tali ülevaate ENL-i poolt välja töötatud osalusmetroo ideest,
mis loob hea pildi noorte osalusvõimalustest ühiskonnas. “Loodame, et ühiselt tegutsedes
õnnestub meil noori rohkem riigi otsustesse kaasata,” ütles Tali.
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„Mida aktiivsemad te olete, seda rohkem võetakse teid kuulda,“ toonitas riigipea kohtumise
lõppedes. „Mida rohkem oma mõtteid välja ütlete, seda enam teie tegevusest teatakse.“

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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